

**Referat fra møte i Frogner menighetsråd**

Tid: onsdag 15.01.25 kl. 18.30 -21.00

Sted: Frogner menighetshus, lunsjrom 1.etg

Møte 1/25

Møtedeltakere:**Vara;**

X	Ine Kristine Ølberg	X	Kaare Stenseng	F	Even Granberg
X	Inger Fjeldal Bjørshol				Harald Frøvoll Torgauten
X	Kristin Marie Huitfeldt Jacobsen				
X	Maria O Flatval				
X	Nina Oldebråten				
F	Silje-Aaliya Nilsen				
X	Sylvi Korsan				
X	Tor Johan Burvald-Nyvoll				

Åpning og andakt**Saksliste**

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
01-25	Godkjenning av referat fra møte 20.11.24	
	Ingen innspill mottatt, referat godkjent	
02-25	Oppfølging av kommunikasjon	
	Facebook-siden; Kristin har tatt tak i siden, i samarbeid med Johanne. Restriktive på hva som legges ut. Det skal være «vårt innhold», det er Kristin og Johanne som administrerer det som skal legges ut. Hva skjer med menighetsbladet? -Ingen avklaring foreløpig	
03-25	Jul i kirken - evaluering	
	Juletreet var ikke satt opp før julevandring med barnehager – det er skrevet avvik på det. Det trengs mer juletrepynt – vi ser hva vi kan donere, og holder utkikk etter mer pynt. Skolegudstjenester; godt oppmøte Gudstjenester på julaften; godt oppmøte på gudstjenestene. Vi går tilbake til å ha tre gudstjenester i Frogner kirke (barnekoret kan synge på gudstjenesten kl. 13:00) og en i Gullaug kirke Gudstjenestene på Nøstehagen og Fosshagen – «koster mer enn det gir» da det skjer mye på julaften på institusjonene. Forslag om å streame julaftensgudstjenesten, og ha gudstjeneste på institusjonene en annen dag i jula	
04-25	Prosjekt Stasjonen	
	Status; Økonomiske midler er frosset, pr. nå har vi derfor mye mindre lønnsmidler enn vi hadde regnet med. Lotteritilsynet gransker om fondet har gitt ut for mye midler. Noen av gruppene må også bytte lokaler å drive i. Prosjektgruppa jobber med å finne løsninger, både på lønnsmidler og lokaler. Stor aktivitet; godt oppmøte på ungdomsaktivitetene, seniorgruppe er startet opp, Tranby blir «Åpen kirke» for brukere av Stasjonen, eget prosjekt rettet mot	



	barnefamilier, «Familievenn» - hjelp og støtte i hverdagslivet (kjøring til og fra aktiviteter, noen å snakke med, hjelp til handling).	
05-25	Budsjett 2025	TJ
	Forberedelser til budsjett; Vi gikk gjennom Budsjett 2024 vs. regnskap 2024 Budsjett 2025 er satt opp ut fra foreløpig regnskap 2024. Vedtak på februarmøtet, eller når regnskap 2024 er slutført.	
06-24	Møtedatoer 2025	
	Forslag; (AU 11.februar), 19.februar (bevertning Ine) – Nina har meldt forfall; Even bes å møte (AU 11.mars), 19.mars (bevertning Nina) Årsmøte 6.april (AU 22.april), 30.april (bevertning Maria) (AU 3.juni), 11.juni m/sommeravslutning (AU 26.august), 3.september (bevertning Kristin) Onsdager (partallsuker) kl. 18:30-21:30 Eventuelt forfall meldes til Inger så tidlig som mulig for at hun skal kunne kalle inn vara.	

Eventuelt:

Arabisk messe Nytt vedtak: Utlån/ leie til Arabisk messe skal harmonere med de andre menighetene i Lier.

Fokus i fasten: Samtalegrupper på menighetshuset onsdager i fastetiden kl. 18:30 (Harald, Joar og Kaare)

Drammen kirkeforum: Mandag 20. januar kl 19.00- 21.00 på Drammensbiblioteket

Arne Johan Vetlesen og Jan- Olav Henriksen: «Etikk i klimakrisens tid»

Mandag 17. februar kl 19.00- 21.00 på Bragernes Menighetshus

Trond Bakkevig: «Jerusalem- Kirkehistorie og politikk»

Mandag 10. Mars kl 19.00- 21.00 på Bragernes Menighetshus

Bjørn Markussen: «Alene ut. Om individ, fellesskap og trosfrihet»

Mandag 28. April kl 19.00- 21.00 på Bragernes Menighetshus

Janne Haaland Matlary: «Kirkens mandat i det sekulære samfunn»

Disse datoene kan også legges på skjermen i kirken.

Barnekoret har hatt første øvelse i dag, møtte 10 barn (et barn var meldt syk). Ønsker litt servering (kaffe/te, saft/vann og frukt/kjeks) spesielt de onsdagene det ikke er middagservering. Hvordan kan dette ordnes? – Joar kjøper inn på bestilling fra Elise. Nina gir beskjed til Elise.

Lierdagene: Fellesrådet må ha ansvar for stand for menighetene i Lier, med fokus på barne- og ungdomsarbeidet (Bønneblomster i papir var populære forrige Lierdagene). Tranby og Frogner har fellesgudstjeneste i amfiet på søndag. Egen stand for Stasjonen.

Forsangere på gudstjenester – organist har ansvaret, og jobber med det

Orienteringssaker:

	Saker fra fellesrådet	